様式第１号

　　　　年　　月　　日

コミュニティ推進協議会長　様

地区の名称
申請者　住　　　　所
氏名(代表者)
川島町コミュニティ活動事業補助金交付申請書

　　　　　年度において次のとおり事業を実施したいので、川島町コミュニティ活動事業補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

1． 事業計画

別記第２号様式のとおり

2． 収支予算書

別記第３号様式のとおり

様式第２号

川島町コミュニティ活動事業補助金　事業計画書

　　　　年　　月　　日

コミュニティ推進協議会長　様

地区の名称
申請者　住　　　　所

氏名(代表者) 　　　　　　　　　印
	地区の名称

	世帯数

	人口

	活動主題

(事業名)

	現在までの活動概況

	活動計画

様式第３号
川島町コミュニティ活動事業補助金　収支予算書
地区の名称
　住      所
氏名(代表者)
収入
	項目
	予算額（円）
	説明

支出
	項目
	予算額（円）
	説明